UỶ BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         ——————                                                ——————————————

Số:          /UBND-VX                           Bình Định, ngày        tháng  11  năm 2023
V/v sửa chữa cơ sở vật
chất cho các đơn vị trực
thuộc Sở Giáo dục và Đào
tạo năm 2024.

                                                      Kính gửi:
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Sở Tài chính.

         Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 526/TTr-STC ngày

13/11/2023 và đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 2811/TTr-

SGDĐT ngày 03/11/2023 về việc phê duyệt Kế hoạch sửa chữa cơ sở vật chất cho các

đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:
 1. Đồng ý về chủ trương sửa chữa cơ sở vật chất cho các đơn vị trực thuộc Sở
Giáo dục và Đào tạo năm 2024, với kinh phí dự kiến không vượt quá: 34.100.000.000

đồng  (Ba mươi bốn tỷ, một trăm triệu đồng).

  - Nguồn kinh phí thực hiện: Kinh phí chi thường xuyên sự nghiệp giáo dục, đào
tạo và dạy nghề trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2024-2025.

 - Chủ đầu tư: Sở Giáo dục và Đào tạo.
 - Thời gian thực hiện: Năm 2023-2025.

 - Danh mục sửa chữa cơ sở vật chất: Dự kiến danh mục sửa chữa 28 công trình

theo Tờ trình số 2811/TTr-SGDĐT ngày 03/11/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo.

 2. Giao Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chỉ đạo thực hiện việc bảo dưỡng, sửa
chữa cơ sở vật chất cho các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2024 nêu tại
Mục 1 theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp
triển khai thực hiện./.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Sở: XD, KH&ĐT,
- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K9.                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

8819 21